ЗАГАД                                                                   ПРИКАЗ
      _____________   № _____

          аг. Мазалава                                    аг. Мазолово

О создании комиссии
по противодействию коррупции

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Выходцеву Ирину Николаевну, заместителя директора по

учебной работе, ответственной за профилактику коррупционных
правонарушений и преступлений в учреждении образования.

2. Данную ответственность закрепить в должностной инструкции
заместителю директора по учебной работе.

3. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:
1  Зубович Сергей Александрович

директор учреждения образования
председатель
комиссии

Члены комиссии:
2 Асмаловская Людмила Васильевна, заместитель

директора по хозяйственной работе
секретарь

3 Выходцева Ирина Николаевна,
заместитель директора по учебной работе

4 Казинец Наталья Алексеевна, педагог-психолог

5 Сутягина Ольга Станиславовна, председатель
профсоюзного комитета

        4. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2024
год (приложение).

Директор средней школы                    С.А.Зубович

Аддзел па адукацыi

Вiцебскага раённага

выканаўчага камітэта

Дзяржаўная ўстанова адукацыі

«Мазалаўская сярэдняя школа

Віцебскага раёна»
(Мазалаўская сярэдняя школа

Віцебскага раёна)

Отдел по образованию
Витебского районного

исполнительного комитета

Государственное учреждение образования
«Мазоловская средняя школа

Витебского района»
(Мазоловская средняя школа

Витебского района)

С приказом ознакомлены _____________И.Н.Выходцева

 _____________

 _____________Н.А.Казинец
 ______________

 _____________ Л.В.Асмаловская

 ______________

 _____________ О.С.Сутягина
 ______________

	О создании комиссии
	по противодействию коррупции